

Tampereen Seudun Osuuspankki

t€	1-9/2022	1-9/2021	Muutos	
			t€	%
Korkokate	36 605	31 864	4 741	14,9
Palkkiotuotot, netto	28 590	27 174	1 416	5,2
Muut tuotot	10 807	13 126	-2 319	-17,7
Tuotot yhteensä	76 002	72 164	3 838	5,3
Henkilöstökulut	11 791	11 569	221	1,9
Muut kulut	26 308	25 391	917	3,6
Kulut yhteensä	38 098	36 961	1 138	3,1
Odotettavissa olevat luottotappiot iaksotettuun hankintamenoön kirjatui- sta rahoitusvaroista	480	198	282	142,4
Liikevoitto, bonusoikaistu	37 424	35 006	2 419	6,9
Myönnettyt bonukset	6 999	6 662	337	5,1
Liikevoitto	30 425	28 343	2 082	7,3

M€	30.9.2022	30.9.2021	Muutos		Muutos vuoden al.		
			M€	%	31.12.2021	M€	%
Taseen loppusumma	5 714	5 456	258	4,7	5 530	183	3,3 %
Taseen ulkopuoliset sitoumukset	644	696	-51	-7,4	688	-43	-6,3 %
Rahoitustoiminta	4 495	4 261	234	5,5	4 289	206	4,8 %
Asiakasvarat yhteensä	5 601	5 561	39	0,7	5 711	-110	-1,9 %
Talletukset	3 585	3 456	129	3,7	3 517	68	1,9 %
Rahastot	724	707	17	2,4	749	-25	-3,3 %
Vakuutussäästöt	1 061	1 171	-110	-9,4	1 215	-154	-12,7 %
Tuotto-osuudet	201	192	10	5,0	194	7	3,6 %
Indeksilainat	30	35	-6	-16,3	36	-6	-17,1 %
Järjestämättömät saamiset,	68,1	59,8	8,3	13,8	62,4	6	9,2 %
joista yli 90 päivää erääntyneet saamiset	8,0	10,9	-2,8	-26,0	7,5	1	6,8 %

Tampereen Seudun Osuuspankki

TULOSLASKELMA (1 000 euroa)	1-9/2022	1-9/2021	Muutos-%	1-12/2021
Korkotuotot	36 257	31 015	16,9	41 657
Korkokulut	-348	-848	-59,0	-1 289
Korkokate	36 605	31 864	14,9	42 946
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista	11 095	11 095		11 095
Palkkiotuotot	23 083	21 920	5,3	30 180
Palkkiokulut	1 492	1 408	6,0	1 970
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	-683	710	-196,1	723
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-216	252	-185,5	-50
Liiketoiminnan muut tuotot	610	1 069	-42,9	3 422
Hallintokulut	29 764	29 347	1,4	40 227
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	222	501	-55,6	606
Liiketoiminnan muut kulut	8 112	7 113	14,1	9 082
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintameno				
kirjatuista rahoitusvaroista	480	198	142,4	189
Liikevoitto	30 425	28 343	7,3	36 240
Tuloverot	3 873	3 442	12,5	2 413
Tilikauden verot	3 810	3 292	15,7	2 280
Aikaisempien tilikausien verot	-10	-13	-22,0	-13
Laskennallinen vero	73	163	-55,1	145
Tilikauden voitto (tappio)	26 552	24 902	6,6	20 749

TASE (1 000 euroa)	30.9.2022	30.9.2021	Muutos-%	31.12.2021
Vastaavaa				
Käteiset varat	741	879	-15,7	1 085
Saamiset luottolaitoksilta	1 139 522	1 199 311	-5,0	1 166 855
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	4 080 122	3 824 705	6,7	3 931 568
Saamistodistukset	24 999	29 998	-16,7	29 999
Osakkeet ja osuudet	330 557	330 721	0,0	331 382
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	339	339		339
Johdannaissopimukset	69 796	13 571	414,3	9 785
Aineelliset hyödykkeet	50 783	47 825	6,2	47 967
Muut varat	2 349	2 358	-0,4	3 172
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	10 510	6 057	73,5	8 341
Laskennalliset verosaamiset	3 907			
Vastaavaa yhteensä	5 713 627	5 455 766	4,7	5 530 494
Vieras pääoma				
Velat luottolaitoksille	1 452 060	1 382 423	5,0	1 355 029
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	3 584 873	3 430 461	4,5	3 517 130
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	24 218	17 976	34,7	12 988
Muut velat	20 198	18 804	7,4	11 111
Siirtovelat ja saadut ennakot	19 860	16 096	23,4	17 841
Laskennalliset verovelat		2 432	-100,0	1 720
Vieras pääoma yhteensä	5 101 209	4 868 191	4,8	4 915 818
Tilinpäätössiirtojen kertymä	180 971	167 893	7,8	180 971
Oma pääoma				
Osuuspääoma	230 113	213 226	7,9	229 487
Muut sidotut rahastot	-13 740	12 088	-213,7	9 059
Vapaat rahastot	7 583	7 583		7 583
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	180 940	166 826	8,5	166 826
Tilikauden voitto (tappio)	26 552	19 959	33,0	20 749
Oma pääoma yhteensä	431 447	419 681	2,8	433 704
Vastattavaa yhteensä	5 713 627	5 455 766	4,7	5 530 494

Taseen ulkopuoliset sitoumukset (1 000 euroa)	30.9.2022	30.9.2021	Muutos-%	31.12.2021
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	134 518	136 178	-1,2	133 950
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	509 919	559 551	-8,9	553 753
Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä	644 436	695 729	-7,4	687 702